realizzazione dell'intervento - monetizzazione parcheggi pubblici e ciclabile” recita:

“ Il Soggetto attuatore, vista l'eliminazione del percorso ciclo-pedonale all'interno del parco di via 
Norvegia,  corrisponde  al  Comune  la  relativa  monetizzazione  pari  a  euro  57.980,20 
(cinquantasettemilanovecentottanta virgola venti) alla stipula della presente convenzione urbanistica 

…
[...]La  suddetta  monetizzazione  verrà  utilizzata  per  finanziare  la  riqualificazione  della  viabilità  
"Zona 30" del comparto residenziale, prospiciente il presente intervento.